
                                                                                                       Raseinių rajono savivaldybės tarybos

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Eil. Nr.                       Pavadinimas Eurais

1 2 3

1.
PAJAMOS IŠ MOKESČIŲ IR KITOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

PAJAMOS
25968450

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 21933000

1.1.1. Pastovioji dalis 19590000

1.1.2. Kintamoji dalis 2343000

1.2.
GPM, mokamas už pajamas, gautas iš veiklos, kuria verčiamasi turint 

verslo liudijimą
40000

1.3. Turto mokesčiai 810000

1.3.1. Žemės mokestis 500000

1.3.2. Paveldimo turto mokestis 10000

1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 300000

1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 1263835

1.4.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 42500

1.4.2. Rinkliavos 1221335

1.4.2.1. Valstybinės 50000

1.4.2.2. Vietinės, iš jų: 1171335

1.4.2.2.1. Vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 1131335

1.4.2.2.2. Kitos vietinės rinkliavos 40000

1.5. KITOS PAJAMOS 294190

1.5.1.
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

vandens telkinius
220000

1.5.2. Mokestis  už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 44190

1.5.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 30000

1.6. PAJAMOS IŠ BAUDŲ IR KONFISKACIJOS 5000

1.7. KITOS NEIŠVARDYTOS PAJAMOS 20000  

1.8.
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO 

PAJAMOS 
200000

       iš jų:

1.8.1. Žemė 100000

1.8.2. Kitas materialusis ir nematerialusis  turtas 100000

1.9. PAJAMOS UŽ PREKES IR PASLAUGAS 1402425

1.9.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 73400

1.9.2. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 79300

1.9.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 1249725

2.   DOTACIJOS (1+2) 16881004

2.1. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės  ir kitos dotacijos 16381004,00

2.1.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti- iš viso 4537748

       iš jų:

2.1.1.1. Duomenų teikimas  valstybės suteiktos pagalbos registrui 900

2.1.1.2. Civilinės būklės aktų registravimui 27400

2.1.1.3. Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 11200

2.1.1.4. Gyventojų registro tvarkymui ir duomenų valstybės registrui teikimui 500

2.1.1.5.
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymui
4600

2.1.1.6. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8400

2.1.1.7. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 246600

2.1.1.8. Socialinei paramai mokiniams 536700

2.1.1.9. Socialinėms paslaugoms 1684800

2.1.1.10. Jaunimo teisių apsaugai 16500

2.1.1.11. Užimtumo didinimo programos įgyvendinimui 104300

2.1.1.12. Užimtumo didinimo programos modeliui įgyvendinti 87000

2.1.1.13.
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms
6800

2.1.1.14. Archyvinių dokumentų tvarkymui 19100

2.1.1.15. Dalyvavimui rengiant ir vykdant mobilizaciją 13100

2.1.1.16. Civilinės saugos organizavimui 18300

2.1.1.17. Priešgaisrinei saugai 783100

2.1.1.18. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 257100

2.1.1.19. Melioracijai 326000

2.1.1.20.

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gvensenos įgūdžius ugdymo 

įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną 

savivaldybėse

288000

2.1.1.21.
Sukurti ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos 

savižudybės grėsmę patiriantiems asmenims teikimo sistemą
62200

2.1.1.22. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 11983

                                                                                               2022 m. sausio   d. sprendimo Nr. TS- 

                                                                                                       1 priedas



Eil. Nr.                       Pavadinimas Eurais

1 2 3

2.1.1.23. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 4300

2.1.1.24. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti 18865

2.1.2. Mokymo lėšos ugdymo įstaigoms 10423300

2.1.3. Perduotoms iš apskričių įstaigoms išlaikyti 603700

2.1.3.1. Švietimo įstaigai (Raseinių specialiajai mokyklai) 328100

2.1.3.2. Socialinės apsaugos įstaigai (Blinstrubiškių socialinės globos namams) 275600

2.1.4. Kita specialioji tikslinė dotacija 816256,00

 iš jų:

2.1.4.1. Lėšos, skirtos neformaliajam vaikų švietimui 172700

2.1.4.2. Lėšos, skirto savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 37936

2.1.4.3. Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniams ugdymui užtikrinti
64420

2.1.4.4.
Lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti
189300

2.1.4.5.
VB lėšos savivaldybių administracijoms, siekiant užtikrinti LR piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą dėl 

padidėjusių išlaidų būsto šildymo išlaidų kompensacijoms teikti

234900

2.1.4.6.
Lėšos, skirtos biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems 

pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo sąlygas
12000

2.1.4.7.

Lėšos, skirtos pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų 

lėšų (išskyrus Valstybės biudžeto specialias tikslines dotacijas), darbo 

užmokesčiui didinti

105000

2.2. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 500000

  iš jų:

2.2.1.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems tikslams
500000

BIUDŽETO PAJAMOS SU VALSTYBĖS BIUDŽETO IR ES DOTACIJOMIS-  

IŠ VISO:
42849454,00

3.  ILGALAIKĖS PASKOLOS 1686900

44536354,00

                                                              ______________________

                                                                      IŠ VISO:


